
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva městyse Častolovice

konané dne 24. 3. 2021 v Kulturním domě u Lva od 17:00 hod.

1a/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice určuje ověřovatelé zápisu paní Mgr. Petru Benkovou a
Miloše Málka a zapisovatele paní Michaelu Ehlovou.

1b/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda pan
Štěpán Tomašík a pan Tomáš Hovorka.

2/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje program jednání dle vyvěšené pozvánky.

3/ZM-11-2021 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku   č.  1/2021,
o místním poplatku z pobytu.

4/ZM-11-2021 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  neschvaluje  žádost  pana  Jana  Smutka  na  odkup
pozemku č. 1216/8 z důvodu uložení sítí nízkého napětí.

5/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory spolkům
takto:  AFK  Častolovice,  z.  s.  130.000,-  Kč,  TJ  Sokol  Častolovice  z.  s.   101.000,-
 Kč, Římskokatolická farnost Častolovice 141.000,- Kč.

6/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1.

7a/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje  vyvěšení  záměru č.  ZM-1-2021 na prodej
pozemků  ve  vlastnictví  městyse  Častolovice,  které  vyplynuly  při  obnově  katastrálního
operátu intravilánu Častolovic.

7b/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice nesouhlasí s žádostmi na prodej těchto pozemků p.
č.  786/65,  786/66,  786/67,  786/68,  786/69  a  786/70  z  důvodu  budoucího  vyrovnání
se společnými vlastníky, kteří jsou uvedeni na KN u pozemku p. č. 786/19.

8a/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice souhlasí s podáním žádosti o přidělení dotace sportovním
klubem AFK Častolovice, z.s. na akci Výměna sportovního povrchu fotbalového hřiště. Žádost bude
podána  na  NSA  do  dotačního  titulu  č.  162  52  Sportovní  infrastruktura  -  investice
do  10,0  mil.  Kč.  Zastupitelstvo  městyse  zároveň  odsouhlasuje  finanční  spoluúčast  na  realizaci
projektu ve výši 30% celkových nákladů s předpokládaným termínem realizace 09/2021 - 04/2022.

8b/ZM-11-2021 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje podání žádosti MAS nad Orlicí na "Vybavení
knihovny Častolovice".

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zprávu z RM za uplynulé období.

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí připomínky zastupitelů a veřejnosti k informacím týkající
se městyse Častolovice.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  vyvěšení  záměru  č.  ZM-1-2021  na  prodeji  pozemků  p.
č.  763/41,  763/42,  763/43,  763/20,  763/24,  766/70,  753/47,  1319/2,  850/7,  297,  771/7,  766/70
z majetku městyse Častolovice v k. ú. Častolovice dle přiložené katastrální mapy za cenu 100 Kč/m2 bez
DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


